
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
Radni 

 

Protokół nr XII/2025 
z XII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 31 marca 2025 r. 
 

Obrady rozpoczęto 31 marca 2025 r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:17 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Diana Bisz 
2. Jerzy Chilkiewicz 
3. Andrzej Czeczuga 
4. Walenty Gałuszewski 
5. Radosław Godun 
6. Alina Kruk 
7. Barbara Krukowska 
8. Konrad Łapiński 
9. Albin Misiuk 
10. Angelika Nieroda 
11. Stanisław Olszewski 
12. Piotr Parfieniuk 
13. Anna Siemieniuk 
14. Jerzy Tomczuk 
15. Anatol Grzegorz Tymiński 

 

1. Otwarcie sesji. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI otworzył XII Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

Poprosił radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie odpowiedniego przycisku na 

tablecie. Poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Dodał, 

że głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. Przypomniał o rozporządzeniu w 

sprawie ochrony danych osobowych w skrócie zwanym RODO wskazującym na ochronę danych 

osobowych osób fizycznych. 



Poinformował, że sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie 

internetowej gminy. Osoba ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną 

odpowiedzialność za ich upublicznienie. 

 

Przewodniczący Rady przywitał serdecznie: 

1. Wszystkich radnych, 

2. Wójta Gminy – Pana WALENTEGO KORYCKIEGO,  
3. Zastępcę Wójta – Pana ANATOLA FILIPIUKA, 
4. Sekretarza Gminy – Panią MONIKĘ DMITRUK, 
5. Skarbnika Gminy – Panią ANNĘ NESTERUK, 
6. Panią Adwokat AGNIESZKĘ DOWGIER, 
7. Pracowników Urzędu Gminy, 
8. Sołtysów Gminy Bielsk Podlaski, 
9. Mieszkańców gminy oraz wszystkich oglądających transmisję za pośrednictwem 

internetu, 
 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

2. Ustalenie porządku sesji. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z propozycją porządku obrad oraz projektami uchwał, 

wszyscy radni otrzymali w formie elektronicznej - Załącznik Nr 4 do protokołu. Dodał, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji, uzgodniono wprowadzenie do porządku sesji dodatkowego 

punktu: „Powzięcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski.” 

Przewodniczący Rady poinformował, że wszystkie materiały przekazywane radnym są dostępne 

na „Portalu mieszkańca” na stronie internetowej w zakładce „Rada Gminy” – „Wyniki głosowań 

Rady Gminy Bielsk Podlaski”. 

 

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek sesji:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 roku. 

4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

5. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski. 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 



dnia 27 lutego 2025 r. do dnia 30 marca 2025 r. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Uwag nie zgłoszono, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław Godun, Alina 

Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika Nieroda, Stanisław Olszewski, 

Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

Porządek obrad XII Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

Przewodniczący Rady poinformował, że materiały będące przedmiotem tej sesji zostały zgodnie 

ze Statutem Gminy zaopiniowane przez Komisje Rady Gminy na wspólnym posiedzeniu w dniu 

26 marca br. Wszystkie przedłożone przez Wójta Gminy wnioski wraz z projektami uchwał 

uzyskały pozytywną opinię Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 roku. 

Protokół z XI Sesji Rady Gminy z dnia 27 lutego 2025 r. został sporządzony, doręczony radnym    

w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy.  

Radni nie zgłosili na piśmie uwag do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław Godun, Alina 

Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika Nieroda, Stanisław Olszewski, 

Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół został przyjęty. 



4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że przedłożony projekt uchwały 

uwzględnia propozycje zmian przedstawione we wniosku Wójta Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag.  

 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław Godun, Alina 

Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika Nieroda, Stanisław Olszewski, 

Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 

Uchwałę nr XII/112/2025 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

5. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że program dotyczący 

bezdomności zwierząt jest przyjmowany co roku. Jego projekt jest każdorazowo przekazywany 

do zaopiniowania przez koła łowieckie. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy z 27 lutego br. 

przeprowadzono konsultacje społeczne, które odbyły się w terminie od dnia 18 marca do 24 

marca. Wyniki konsultacji przedstawiono na posiedzeniu komisji. 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław Godun, Alina 

Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika Nieroda, Stanisław Olszewski, 



Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 

Uchwałę nr XII/113/2025 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
6. Powzięcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że proponowane zmiany dotyczą wprowadzenia 
możliwości zwiększenia kwoty dodatku funkcyjnego nauczycielom zajmującym stanowisko 
kierownicze w szkole.  
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Diana Bisz, Jerzy Chilkiewicz, Andrzej Czeczuga, Walenty Gałuszewski, Radosław Godun, Alina 

Kruk, Barbara Krukowska, Konrad Łapiński, Albin Misiuk, Angelika Nieroda, Stanisław Olszewski, 

Piotr Parfieniuk, Anna Siemieniuk, Jerzy Tomczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 

Uchwałę nr XII/114/2025 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od dnia 

27 lutego 2025 r. do dnia 30 marca 2025 r. 

Sprawozdanie Wójta Gminy stanowiące Załącznik Nr 11 do protokołu, radni otrzymali w formie 

elektronicznej. Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poprosił o przedstawienie Pana 

Wójta – Walentego Koryckiego. 

Wójt WALENTY KORYCKI przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego.  



Poinformował, że w dniu 04 marca 2025 r. w auli Politechniki Białostockiej odbyło się uroczyste 

spotkanie z okazji Ogólnopolskiego Dnia Sołtysa, w którym wzięło udział kilkunastu Sołtysów z 

naszej gminy. Dodał, że podczas tego wydarzenia został rozstrzygnięty etap wojewódzki VIII 

Ogólnopolskiej Edycji Konkursu „ Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa”. Wśród zwycięzców 

znalazło się nasze Sołectwo Treszczotki, które zajęło II miejsce, zaś wyróżnienia otrzymały 

sołectwa: Haćki, Orzechowicze, Ploski oraz Widowo. Wójt WALENTY KORYCKI pogratulował 

zwycięzcom konkursu oraz wręczył Sołtysom nagrody w postaci bonów pieniężnych. 

Wójt nadmienił również, że podczas tego spotkania rozstrzygnięty został konkurs „Nasz Sołtys 

jest Najlepszy”. Nagrodzono 12 laureatów z województwa podlaskiego za szczególne osiągnięcia                

i wieloletnią pracę na rzecz sołectwa. Laureatem konkursu w powiecie bielskim została Pani Irena 

Stasiuk – Sołtys Sołectwa Orzechowicze. Wójt WALENTY KORYCKI złożył serdeczne gratulacje Pani 

Irenie i wręczył upominek. 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

W okresie międzysesyjnym nie wpłynęły interpelacje ani zapytania od radnych. 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje. 

W związku z brakiem interpelacji nie było też odpowiedzi. 

 

10. Wolne wnioski i informacje. 

Brak wniosków. 

 

11. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI 

zamknął o godz. 9.17 XII Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

 

      Przewodniczący 
     Rady Gminy Bielsk Podlaski 

     Stanisław Olszewski 

  

 
Przygotował(a): Katarzyna Popławska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
Szczegółowa treść wypowiedzi osób uczestniczących w sesji znajduje się na nagraniu przebiegu sesji na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski w zakładce „Nagrania obrad sesji rady gminy”. 

 



 

 


